FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione
Manifestazione

Prova nr. 2
Campo di Gara
Societa Organizzatrice

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Sezione Provinciale di Varese
04 Trofeo FIPSAS

Data 02-07-2017
Lago di Varese
Tinella 72

’ Class.

1

W

10

11

12

13

14

15

16

17

18

18

18

Cognome
Pisan

Rossini
Roberti
Turini
Marolla
Dotto
Pinciroli
Ciocca
Rovellini
Carelli

Sala

Gaiera
Schlegel
Tamborini
Fantini

Rizzi

Cranna
Broggi
Baldisserotto

Ferrazzi

Nome Societa

Sergio
Gianfranco
Sergio
Ivano
Simone
Franco
Pierangelo
Armando
Giovanni
Alessandro
Angelo
Luigi
Francesco
Lorenzo
Alfredo
Alcide
Mauro

Ezio

Pierluigi

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)
Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)
Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)
Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)
La Libellula C.D.P.

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)
Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)
Dany Club A.S.D.P. (Hydra)
Dany Club A.S.D.P. (Hydra)
Malnatesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)
Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)
Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)
Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)
Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)
Dany Club A.S.D.P. (Hydra)
Sommesi Adp (Hydra)
Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Castiglionese A.S.D.C.C. (Tubertini)

Paolo giovann Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

N N N N N N N N N N N H B R R b e e e

2.310

2.230

1.940

1.720

1.680

1.470

1.230

1.220

1.100

2.190

1.560

1.500

1.440

1.270

1.260

1.160

900

790

790

790

Ora
16:49:30

Direttore di Gara
Tosetto Gianni

Giudice di Gara
Bertoni Franco




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione
Manifestazione

Prova nr. 2
Campo di Gara

Societa Organizzatrice

Sezione Provinciale di Varese
04 Trofeo FIPSAS

Data

02-07-2017

Lago di Varese

Tinella 72

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

’ Class. Cognome Nome Societa
21 Dosso Giuseppe Sommesi Adp (Hydra) 2 760
22 Gavioli Aldo Cardanesi A.S.D.P. (Colmic) 2 710
23 Ferrari Andrea Cardanesi A.S.D.P. (Colmic) 3 1.730
24 Tedeschi Marco Sommesi Adp (Hydra) 3 1.370
25 Pagin Franco Malnatesi A.S.D.P. 3 1.250
26 Marolla Luciano La Libellula C.D.P. 3 1.220
27 Gallazzi Marco Cardanesi A.S.D.P. (Colmic) 3 1.210
28 Braghini Pietro giovan Malnatesi A.S.D.P. 3 980
28 Gatti Loreno Venegonesi A.S.D.P. (Sensas) 3 980
30 Vitali Gianluigi Dany Club A.S.D.P. (Hydra) 3 780
31 Bertagnoli Claudio Lonatesi A.S.D.P. (Colmic) 3 650
32 Gariani Franco Castiglionese A.S.D.C.C. (Tubertini) 3 420
33 Mazzarotto Andrea Venegonesi A.S.D.P. (Sensas) 4 1.380
34 Rossetto Giuliano Cardanesi A.S.D.P. (Colmic) 4 1.260
35 Previtali Giuliano Dany Club A.S.D.P. (Hydra) 4 1.120
36 Viero Gianluca Venegonesi A.S.D.P. (Sensas) 4 1.050
37 Turina Giorgio Cardanesi A.S.D.P. (Colmic) 4 1.000
38 Marrone Gianluca Cardanesi A.S.D.P. (Colmic) 4 720
38 Nolli Ambrogio Malnatesi A.S.D.P. 4 720
40 Maiurano Francesco Lonatesi A.S.D.P. (Colmic) 4 690
Ora Direttore di Gara Giudice di Gara

16:49:30

Tosetto Gianni

Bertoni Franco




FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese
Manifestazione 04 Trofeo FIPSAS

Prova nr. 2 Data 02-07-2017

Campo di Gara Lago di Varese

Societa Organizzatrice Tinella 72

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

’ Class. Cognome Nome Societa ’ Pen. ’ Peso ‘
41 Ferron Massimiliano Cardanesi A.S.D.P. (Colmic) 4 460
42 Mazzucchelli Bruno Sommesi Adp (Hydra) 4 240
43 Orelli Ivone Lonatesi A.S.D.P. (Colmic) 5 1.160
44 Colombo Bruno angelo Sommesi Adp (Hydra) 5 1.070
45 Bertolani Remo Dany Club A.S.D.P. (Hydra) 5 900
46 Maiurano Cataldo Lonatesi A.S.D.P. (Colmic) 5 680
47 Anzoletti Otello Dany Club A.S.D.P. (Hydra) 5 510
48 Iascone luigi La Libellula C.D.P. 5 450
49 Castiglioni Marino La Libellula C.D.P. 5 270
50 Cazzulani Renzo Lonatesi A.S.D.P. (Colmic) 5 190
51 Macchi Giuseppe Dany Club A.S.D.P. (Hydra) 6 0
51 Biscaldi Gianluigi Sommesi Adp (Hydra) 6 0
51 Ferrario Sergio La Libellula C.D.P. 6 0

Ora Direttore di Gara Giudice di Gara

16:49:30 Tosetto Gianni Bertoni Franco




