FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione04 Trofeo FIPSASProva nr.2Data 02-07-2017Campo di GaraLago di Varese

Società Organizzatrice Tinella 72

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE





Class.	Cognome	Nome	Società	Pen.	Peso
1	Pisan	Sergio	Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)	1	2.310
2	Rossini	Gianfranco	Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)	1	2.230
3	Roberti	Sergio	Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)	1	1.940
4	Turini	Ivano	Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)	1	1.720
5	Marolla	Simone	La Libellula C.D.P.	1	1.680
6	Dotto	Franco	Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)	1	1.470
7	Pinciroli	Pierangelo	Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)	1	1.230
8	Ciocca	Armando	Dany Club A.S.D.P. (Hydra)	1	1.220
9	Rovellini	Giovanni	Dany Club A.S.D.P. (Hydra)	1	1.100
10	Carelli	Alessandro	Malnatesi A.S.D.P.	2	2.190
11	Sala	Angelo	Dany Club A.S.D.P. (Hydra)	2	1.560
12	Gaiera	Luigi	Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)	2	1.500
13	Schlegel	Francesco	Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)	2	1.440
14	Tamborini	Lorenzo	Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)	2	1.270
15	Fantini	Alfredo	Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)	2	1.260
16	Rizzi	Alcide	Dany Club A.S.D.P. (Hydra)	2	1.160
17	Cranna	Mauro	Sommesi Adp (Hydra)	2	900
18	Broggi	Ezio	Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)	2	790
18	Baldisserotto	Pierluigi	Castiglionese A.S.D.C.C. (Tubertini)	2	790
18	Ferrazzi	Paolo giovann	Dany Club A.S.D.P. (Hydra)	2	790

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
16:49:30	Tosetto Gianni	Bertoni Franco

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione04 Trofeo FIPSASProva nr.2Data 02-07-2017Campo di GaraLago di Varese

Società Organizzatrice Tinella 72





CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Pen.	Peso
21	Dosso	Giuseppe	Sommesi Adp (Hydra)	2	760
22	Gavioli	Aldo	Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)	2	710
23	Ferrari	Andrea	Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)	3	1.730
24	Tedeschi	Marco	Sommesi Adp (Hydra)	3	1.370
25	Pagin	Franco	Malnatesi A.S.D.P.	3	1.250
26	Marolla	Luciano	La Libellula C.D.P.	3	1.220
27	Gallazzi	Marco	Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)	3	1.210
28	Braghini	Pietro giovan	Malnatesi A.S.D.P.	3	980
28	Gatti	Loreno	Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)	3	980
30	Vitali	Gianluigi	Dany Club A.S.D.P. (Hydra)	3	780
31	Bertagnoli	Claudio	Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)	3	650
32	Gariani	Franco	Castiglionese A.S.D.C.C. (Tubertini)	3	420
33	Mazzarotto	Andrea	Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)	4	1.380
34	Rossetto	Giuliano	Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)	4	1.260
35	Previtali	Giuliano	Dany Club A.S.D.P. (Hydra)	4	1.120
36	Viero	Gianluca	Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)	4	1.050
37	Turina	Giorgio	Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)	4	1.000
38	Marrone	Gianluca	Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)	4	720
38	Nolli	Ambrogio	Malnatesi A.S.D.P.	4	720
40	Maiurano	Francesco	Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)	4	690

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
16:49:30	Tosetto Gianni	Bertoni Franco

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione 04 Trofeo FIPSAS

Prova nr. 2 Data **02-07-2017**Campo di Gara **Lago di Varese**

Società Organizzatrice Tinella 72

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE





ron				
	Massimiliano	Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)	4	460
zucchelli	Bruno	Sommesi Adp (Hydra)	4	240
lli	Ivone	Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)	5	1.160
ombo	Bruno angelo	Sommesi Adp (Hydra)	5	1.070
tolani	Remo	Dany Club A.S.D.P. (Hydra)	5	900
urano	Cataldo	Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)	5	680
oletti	Otello	Dany Club A.S.D.P. (Hydra)	5	510
cone	luigi	La Libellula C.D.P.	5	450
tiglioni	Marino	La Libellula C.D.P.	5	270
zulani	Renzo	Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)	5	190
cchi	Giuseppe	Dany Club A.S.D.P. (Hydra)	6	0
aldi	Gianluigi	Sommesi Adp (Hydra)	6	0
ario	Sergio	La Libellula C.D.P.	6	0
	ombo colani urano oletti cone tiglioni zulani cchi aldi	Ili Ivone Bruno angelo Remo Cataldo Otello Cone luigi Etiglioni Marino Zulani Renzo Chi Giuseppe aldi Gianluigi	Ili Ivone Lonatesi A.S.D.P. (Colmic) Imbo Bruno angelo Sommesi Adp (Hydra) Ivolani Remo Dany Club A.S.D.P. (Hydra) Iurano Cataldo Lonatesi A.S.D.P. (Colmic) Ioletti Otello Dany Club A.S.D.P. (Hydra) Ivone luigi La Libellula C.D.P. Itiglioni Marino La Libellula C.D.P. Izulani Renzo Lonatesi A.S.D.P. (Colmic) Ichi Giuseppe Dany Club A.S.D.P. (Hydra) Isolani Gianluigi Sommesi Adp (Hydra)	Ilii Ivone Lonatesi A.S.D.P. (Colmic) 5 Importance Bruno angelo Sommesi Adp (Hydra) 5 Ivolani Remo Dany Club A.S.D.P. (Hydra) 5 Iurano Cataldo Lonatesi A.S.D.P. (Colmic) 5 Iurano Otello Dany Club A.S.D.P. (Hydra) 5 Ivone Iuigi La Libellula C.D.P. 5 Itiglioni Marino La Libellula C.D.P. 5 Ivolani Renzo Lonatesi A.S.D.P. (Colmic) 5 Ivolani Renzo Lonatesi A.S.D.P. (Colmic) 5 Ivolani Giuseppe Dany Club A.S.D.P. (Hydra) 6 Ivolani Giuseppe Dany Club A.S.D.P. (Hydra) 6 Ivolani Gianluigi Sommesi Adp (Hydra) 6

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
16:49:30	Tosetto Gianni	Bertoni Franco